

Årsredovisning

för

Comtura AB

559355-2283

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Comtura AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala 2024-03-22


Ture Bergdahl

Årsredovisning

för

Comtura AB

559355-2283

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Comtura AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsult- och entreprenadverksamhet och vara yrkeslärare inom byggbranschen, besiktningssman inom bygg- och fastighetsbranschen samt bedriva hunddagis och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har påverkats av att Sveriges ekonomi har hamnat i gungning och aktörerna på marknaden är mer försiktiga än tidigare med sina beslut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	629	241
Resultat efter finansiella poster	218	23
Soliditet (%)	76,1	69,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 161% mot föregående år. Det beror på ökad ordertillgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		17 006	42 006
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 006	-17 006	0
Årets resultat			173 359	173 359
Belopp vid årets utgång	25 000	17 006	173 359	215 365

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 006
årets vinst	173 359
	190 365
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	90 365
	190 365

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2021-12-20
-2022-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

628 583

240 844

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

628 583

240 844

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 497

0

Övriga externa kostnader

-94 418

-68 687

Personalkostnader

2

-253 613

-143 056

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-22 450

-6 600

Övriga rörelsekostnader

-37 950

0

Summa rörelsekostnader

-410 928

-218 343

Rörelseresultat

217 655

22 501

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

650

48

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16

0

Summa finansiella poster

634

48

Resultat efter finansiella poster

218 289

22 549

Resultat före skatt

218 289

22 549

Skatter

Skatt på årets resultat

-44 930

-5 543

Årets resultat

173 359

17 006

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

157 500

42 900

Summa materiella anläggningstillgångar

157 500

42 900

Summa anläggningstillgångar

157 500

42 900

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

19 159

0

Summa varulager

19 159

0

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 763

1 100

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 428

15 510

Summa kortfristiga fordringar

10 191

16 610

Kassa och bank

Kassa och bank

95 980

619

Summa kassa och bank

95 980

619

Summa omsättningstillgångar

125 331

17 229

SUMMA TILLGÅNGAR

282 831

60 129

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

17 006

0

Årets resultat

173 359

17 006

Summa fritt eget kapital

190 365

17 006

Summa eget kapital

215 365

42 006

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

1 489

12 000

Summa långfristiga skulder

1 489

12 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

580

Skatteskulder

50 473

5 543

Övriga skulder

15 504

0

Summa kortfristiga skulder

65 977

6 123

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

282 831

60 129

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-20 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 500	0
Inköp	175 000	49 500
Försäljningar/utrangeringar	-49 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	49 500
Ingående avskrivningar	-6 600	
Försäljningar/utrangeringar	6 600	
Årets avskrivningar	-17 500	-6 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 500	-6 600
Utgående redovisat värde	157 500	42 900

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån från närstående person, långf	-1 489	-12 000
	-1 489	-12 000

2024032801328

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget känner fortfarande av det ekonomiska läget som Sverige har hamnat i då aktörer på marknaden fortfarande är försiktiga med vad de beställer och vill ha utfört.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Sala 2024-03-22



Ture Bergdahl
Verkställande direktör